
Администрация  

Нивского сельского поселения Павлоградского  

муниципального района Омской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 01.02.2024 г.                                                                                                  № 12-п 

д. Явлено-Покровка   

 

О внесение изменений и дополнений в муниципальную программу «Социально-

экономического развития Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области на 2024-2030 годы», утвержденную 

постановлением Администрации Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области от 29.11.2023 г. № 62-п 

 

В соответствии с постановлением Администрации Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области от 13.09.2013 года № 69-п «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 

Павлоградского муниципального района Омской области, их формирования и 

реализации», руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального района Омской 

области, Администрация Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального 

района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу 

«Социально-экономического развития Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области» (далее-Программа), утвержденную 

постановлением Администрации Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области от 29.11.2023 г. № 69-п: 

1) в приложение № 10 «Структура муниципальной программы Нивского сельского 

поселения Павлоградского муниципального района Омской области «Социально-

экономическое развитие Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального 

района Омской области на 2024-2030 гг.»» строки 2.1.1 «Мероприятие 1: Обслуживание и 

содержание автомобильных дорог местного значения» и 2.1.3 «Мероприятие 3: Установка, 

замена, содержание и демонтаж технических средств организации дорожного движения на 

автомобильных дорогах  (дорожные знаки, разметка, светофоры, дорожные ограждения, 

направляющие устройства и иные сооружения и устройства)» Задача 2 муниципальной 

программы: «Повышение уровня благоустройства территории поселения. Содержание 

автомобильных дорог» изложить в редакции согласно приложения к настоящему 

постановлению. 

 2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Нивского 

сельского поселения и разместить на официальном сайте Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района в сети «Интернет». 

  3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.  

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Нивского сельского поселения                                                                           Е.Г. Бохан

consultantplus://offline/ref%3D3C0049BE6792953D27FCC64DF668D7215CD91E67A055322C6455E175A3503CADFA60308C34D9FD2633E1BBj7X8G


 

    

 

          

Приложение  

к постановлению администрации  

Нивского сельского поселения 

от 01.02.2024 № 12-п 

 

 

 

  

  

«  

                        

Задача  2 муниципальной программы: 

Повышение уровня благоустройства 

территории поселения. Содержание 

автомобильных дорог. 

2024 2030 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

2.1.1 Мероприятие 1: Обслуживание и 

содержание автомобильных дорог 

местного значения  

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет: 

45850

4,46 

20797

4,46 

32 

355,00 

43 

635,00 

43 

635,00 

43 

635,00 

43 

635,00 

43 

635,00 

Содержание 

автомобильны

х дорог общего 

пользования 

местного 

значения  

тыс.км.  15,23 15,23 15,23 15,23 15,23 15,23 15,23 15,23 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

45850

4,46 

20797

4,46 

32 

355,00 

43 

635,00 

43 

635,00 

43 

635,00 

43 

635,00 

43 

635,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 Мероприятие 3: Установка, замена, 

содержание и демонтаж технических 

средств организации дорожного 

движения на автомобильных дорогах  

(дорожные знаки, разметка, 

светофоры, дорожные ограждения, 

направляющие устройства и иные 

сооружения и устройства) 

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет: 

23650,

54 

23650,

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Установка 

технических 

средств 

организации 

дорожного 

движения 

шт. 42 6 6 6 6 6 6 6 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

23650,

54 

23650,

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

» 


